
 

  

 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

27.09.2019                                          м. Пологи                                      № 240 

 

Про створення робочої групи  з обстеження пасажиропотоків на 

міжміських та приміських автобусних  маршрутах загального 

користування, які проходять по території Пологівського району 

Запорізької області, та затвердження її складу 
 
 

Керуючись статтею 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»,  Порядком організації  перевезень пасажирів та багажу 

автомобільним транспортом, затвердженим наказом  Міністерства 

інфраструктури України від 15 липня 2013 року № 480 , який зареєстровано  в 

Міністерстві юстиції України  31 липня 2013 року за № 1282/23814, відповідно 

до  рішення Запорізької обласної ради  від 14.03.2019 № 34 «Про програму 

розвитку автомобільного транспорту 2019-2022 роки», на виконання 

розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації від 

16.09.2019 № 446 «Про проведення вивчення попиту населення на перевезення 

на міжміських та приміських автобусних маршрутах загального користування, 

які не виходять за межі території Запорізької області»  та з метою забезпечення 

потреб населення в перевезеннях  автомобільним транспортом  загального 

користування у Пологівському районі,                  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ : 

1. Створити робочу групу з обстеження пасажиропотоків на міжміських та 

приміських автобусних маршрутах загального користування, які проходять по 

території Пологівського району Запорізької області (далі – робоча група). 

 

2. Затвердити склад робочої групи, що додається. 

 

  
 
Перший заступник голови                        Андрій КЛИМЕНКО 


